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خیال آسوده سپاهان با آریا 
یوسفی

مدافع راست سپاهان نمایش خوبی برای کسب پیروزی 
تیمش مقابل خیبر داشــت. آریا یوسفی باوجود اینکه سال 
گذشــته در پســت‌های مختلف به میدان رفت، در بیشتر 
بازی‌هــای دور رفت همین فصل و بــه ویژه پس از حضور 
پاتریس کارترون در سپاهان جایگاه ثابتی در سمت راست خط 
دفاعی پیدا کرد و کمتر در پست‌های دیگر به کار گرفته شد که 
این اتفاق با عملکرد موثرش هم همراه بود. بازیکنی که عامل 
جدایی صالح حردانی از جمع طلایی پوشان شد، روند خوب 
خود را پس از انتقال او به اســتقلال حفظ کرد و در حالی که 
تیمش برابر خیبر موقعیت خاصی از سمت او به وجود نیاورد، 
در فاز تهاجمی هم موثر بود. آریا یوسفی راه نفوذ یکی از نقاط 
قوت خیبر را بست و اجازه حمله از جناح چپ هجومی حریف 
را نداد. او با فرارهای سریع خود نیز در حملات سپاهان حضور 
به موقع داشت و در کنار اینکه یک شوت در چارچوب زد، یک 
پنالتــی هم از گلر برزیلی حریف گرفت تا گل دوم را بزنند و 
خیالشان را برای رسیدن به برد راحت کنند. این مدافع راست 
که سعی دارد با عملکردش در سپاهان در تیم ملی هم جایگاه 
ثابتی به دست بیاورد و مدافع راست فیکس ایران در مسیر جام 
جهانی 2026 باشــد، یکی از بهترین‌های این فصل طلایی 
پوشان بوده که امیدوار است پس از تجربه قهرمانی جام حذفی 

و سوپرجام، در لیگ برتر هم به این موفقیت برسند.

دروازه‌بان ذوب آهن مدعی 
جدید دستکش طلایی

پارسا جعفری موفق شد نهمین کلین‌شیت خود در این 
فصل از لیگ برتر را به ثبت برســاند. پارسا جعفری گلر تیم 
فوتبال ذوب‌آهن با عملکرد درخشــان مقابل هوادار تهران 
توانست دروازه خود را بسته نگه داشته و فاصله خود را با صدر 
جدول کلین‌شیت و تصاحب دستکش طلا به یک برساند. او 
با ثبت نهمین کلین‌شیت در کنار علیرضا بیرانوند قرار گرفت 
و یک کلین‌شــیت کمتر از محمدرضا اخباری دارد. جعفری 
در بازی با هوادار ضربه رامتین ســلیمان‌زاده به سمت دروازه 
خودی را با واکنش تماشایی به کرنر فرستاد و بعد از ده نفره 
شــدن ذوب‌آهن روی یک موقعیت صد در صد گل با سوپر 
واکنشی که داشت، دروازه تیم خود را بسته نگه داشت تا در 
همان لحظه تحسین بازیکنان حاضر در زمین و نیمکت را 
داشته باشد. جعفری فصل گذشته از هفته هشتم به ترکیب 
ذوب‌آهن اضافه شــد و تا هفته بیست و پنجم درون دروازه 
ذوب‌آهن قرار گرفت و 11 بازی انجام داد. او در این مسابقات 
9 گل دریافت کرد و 4 کلین‌شیت ثبت کرد. با بهتر شدن آمار 
نسبت به فصل گذشته، او تا اینجای فصل 15 بازی انجام داده 
که 9 کلین‌شیت ثبت کرده و 7 گل هم دریافت کرده است. 
این دروازه‌بان مقابل استقلال، پرسپولیس کلین‌شیت کرده. 
او در هفت بازی اخیر فقط مقابل مس رفسنجان دروازه‌اش 

بازشده است.

ذوب‌آهن با 6 مهاجم تخصصی 
در نیم‌فصل دوم

با خریدهای ذوب‌آهن در نقل‌وانتقالات زمستانی، تعداد 
مهاجمان تخصصی این تیم به شــش رسیده است. پنجره 
نقل‌وانتقالات نیم‌فصل دوم لیگ برتر فوتبال ایران به پایان 
رسید و تیم فوتبال ذوب‌آهن اصفهان با جذب شش بازیکن، 
در میان تیم‌هایی قرار گرفت که بهترین عملکرد را در پنجره 
نقل‌وانتقالات زمستانی از خود برجای گذاشته‌اند تا با تقویت 
لیســت به اســتقبال نیم‌فصل دوم بروند. در میان بازیکنان 
جذب‌شــده توسط تیم فوتبال ذوب‌آهن اصفهان، دو مهاجم 
قرار دارند که آرمان رمضانی و محمد عباس‌زاده هستند. آرمان 
رمضانی پس از قرار گرفتن در لیست‌مازاد استقلال به ذوب‌آهن 
پیوست و محمد عباس‌زاده نیز پس از اینکه از نساجی به‌دلایل 
انضباطی جدا شد و هفته‌ها بدون‌تیم بود، در جمع گاندوها قرار 
گرفت. باتوجه به اینکه در لیســت نیم‌فصل اول تیم فوتبال 
ذوب‌آهن اصفهان، چهار مهاجم دیده می‌شدند، با اضافه‌شدن 
دو مهاجم جدید، تعداد مهاجمان تخصصی ذوب‌آهن در فصل 
جاری به عدد عجیب شش رسید. مجید علیاری، امید لطیفی، 
مرتضی تبریزی و بیمنــی یامانا در نیم‌فصل اول مهاجمان 
گاندوها بودند و آرمان رمضانی به همراه محمد عباس‌زاده، آمار 
مهاجمان این تیم را به شش رساندند. مشخص نیست هدف 
باشگاه ذوب‌آهن و محمد ربیعی از در اختیار داشتن این‌همه 
مهاجم تخصصی چیست اما به‌ نظر می‌رسد چنین تصمیماتی، 
هنوز هم جواب‌گوی مشکل گلزنی ذوب‌آهن نیست چرا که 
این تیم در هشــت‌هفته اخیر تنها شش گل زده و سه بازی 
آخرشان هم با تســاوی بدون گل همراه بوده است. داشتن 
نیم‌جین بازیکن در یک پســت نه‌تنها فرصت ثبت بهترین 
عملکــرد را از هرکدام از بازیکنان می‌گیرد و چندین بازیکن 
را هم نیمکت‌نشین می‌کند؛ بلکه می‌تواند باعث ایجاد حواشی 
در پست مربوطه شود که شش نفر بر سر آن باید باهمدیگر 
بجنگند. هرچند که تاکنون هم ذوب‌آهن نتوانسته با این همه 
مهاجم در گلزنی خوب عمل کند و باید دید در هفته‌های آتی 

این مشکل برطرف خواهد شد یا خیر.

نیازمند زنگ خطر را به صدا 
درآورد

پیام نیازمند برای رسیدن به دروازه‌بانی تیم ملی فوتبال 
ایران در تکاپو است.

 درست در شبی که علیرضا بیرانوند مقابل تیم سابقش 
با دریافت دو گل، صدر جدول را تقدیم سپاهانی‌ها کرد، پیام 
نیازمند با عملکرد خوبش توانســت تحسین کارشناسان را 
برانگیزد. نیازمند در چند موقعیت مسلم گلزنی مهاجمان آماده 
و سرعتی خیبر خرم‌آباد، عملکرد تحسین‌برانگیزی داشت تا 
زنــگ خطر را برای علیرضا بیرانوند، دروازه‌بان اول تیم ملی 

به صدا درآورد.

 

امیرحسین احتشامی

محمد کریمی به بازیکنی در ســپاهان 
تبدیل شده که بدون او چرخه‌های حرکتی 
تیم نخواهد چرخید. ستاره ای کهنه کار در 
میانه میدان وظیفه تنظیم بخش دفاعی و 
هجومی را بر عهده دارد. ماموریتی حساس 
که بار اصلی قاعده پذیری بازیکنان را بر 
دوش می کشــد. به عبارت بهتر بازیکنان خودشــان را به 
حرکات کریمی به عنوان کاپیتان سپاهان تنظیم می کنند. از 
دیگر ویژگی‌های موثر کریمی برعهده گرفتن نواختن ضربات 

شروع مجدد در نیمه زمین حریفان است. 
اما کاپیتان ســپاهان در هفتمین ســال حضــور در اردوی 
طلایی‌‌پوشــان در اوج آمادگی قرار دارد و در دیدار برگشت 
برابر خیبر هم درخشید. این هفته در هیاهوی دیدار پرتنش 
پرســپولیس و تراکتور که در ورزشــگاه آزادی برگزار شد، 
بردی بی ســروصدا مقابل خیبر به دست آورد و به تنهایی 
و با اختلاف 3 امتیاز نسبت به قرمزپوشان تبریزی به صدر 

جدول تکیه زد. نقش نخست این پیروزی دو بر صفر مقابل 
شاگردان سعید دقیقی محمد کریمی کاپیتان طلایی‌پوشان 
بود که گل اول تیمش را ساخت و زننده گل دوم هم خودش 
بود تا با یک پاس گل و یک گل بهترین بازیکن زمین لقب 
بگیرد. کاپیتان ســپاهان در هفتمین سال حضور در اردوی 
طلایی‌‌پوشــان در اوج آمادگی قرار دارد و در دیدار برگشت 

برابر خیبر هم درخشید.
 البته این درخشــش با یک اتفاق تلخ هم برای این بازیکن 
همراه شــد و او به‌ علت دریافت چهارمین کارت‌زرد بازی با 
شمس‌آذر را از دست داد. در دقیقه ۳۸ نیمه اول بازی سپاهان 
و خیبر، سیدمحمد کریمی به دلیل خطا روی بازیکن خیبر 
خرم‌آباد و اعتراض از داور مسابقه کارت‌زرد دریافت کرد تا به 
علت چهار اخطاره شدن و محرومیت انضباطی، دیدار هفته 
آینده طلایی‌پوشــان اصفهانی مقابل شمس‌آذر قزوین را از 

دست بدهد.
 محمد کریمی در حالی از بازی بعدی سپاهان محروم شد 

که در آخرین بازی نیم‌فصل اول این تیم مقابل استقلال با 
دریافت کارت قرمز، با محرومیت مواجه شــده و در جدال با 

چادرملو اردکان غایب بود. 
کاپیتان باتجربه سپاهان در نخستین بازی‌اش پس از بازگشت 
از محرومیت دوباره کارت زرد گرفت تا بازی با شــمس آذر 
قزوین را هم از دست بدهد و غایب بزرگ سپاهانی‌ها باشد. 
اما محمد کریمی در لیگ هفدهم یکی از بازیکنانی بود که 
در ترکیب خونه به خونه درخشید تا مورد توجه امیر قلعه‌نویی 

قرار بگیرد.
 او در پنجره تابســتانی لیگ هجدهــم یکی از خریدهای 
قلعه‌نویی برای تقویت سپاهان بود و در اولین فصل حضورش 
موفق شد با ارسال 7 پاس گل بهترین پاسور مسابقات لقب 
بگیرد و پدیده لیگ هم شــد. او طی سال‌های اخیر سال به 
ســال جایگاه خود را در اردوی سپاهان مستحکم‌تر کرده و 
حالا در 28 ســالگی در اوج آمادگی قرار دارد. او تا اینجای 
فصل در 24 مسابقه 4 مرتبه موفق به گلزنی شده و 8 مرتبه 

با پاس‌های دقیق‌ همبازی‌هایش را در موقعیت گلزنی قرار 
داده که آمار قابل توجهی برای هافبک میانی ســپاهان به 
شــمار می‌رود. این بهترین آماری است که کریمی تاکنون 
در سپاهان ثبت کرده است. کریمی در این فصل دومرتبه با 
شوت‌های از پشت محوطه جریمه موفق به گلزنی شده که 
گل او مقابل ملوان در شمار زیباترین گل‌های فصل قرار دارد 
و دوبار هم با پنالتی به گل رسیده است. اما نکته قابل توجه 
درباره کاپیتان ســپاهان در لیگ بیست‌و‌چهارم ارسال‌های 
دقیق او به محوطه جریمه بوده است. او 8 مرتبه تا اینجای 
مسابقات در لیگ برتر و لیگ قهرمانان آسیا موفق به ارسال 
پاس گل شــده که 6 مرتبه روی ضربات کرنر، یک مرتبه 
روی ضربه ایســتگاهی )بازی با گل‌گهر( و یک مرتبه هم 
در جریان بازی )مصاف برگشت برابر الوحدات( بوده است. 
این یعنی حریفان سپاهان باید تا جایی که می‌توانند از خطا 
کردن اطراف محوطه جریمه و دادن کرنر به این تیم اجتناب 
کنند. عملکرد کریمی در این فصل امیر قلعه‌نویی را مجاب 
کــرد تا پس از مدت‌ها او را بــه اردوی تیم ملی فرابخواند. 
این بازیکن در دو اردوی ابتدایی امیر قلعه‌نویی به فهرست 
نهایی تیم ملی راه یافت اما پس از تورنمنت کافا از لیســت 
خط خورد تا شــانس حضور در جام ملت‌های آسیای 2023 
را از دســت بدهد. کریمی حالا بار دیگر به اردوی تیم ملی 
بازگشته و در 3 بازی آخر برابر قطر، قرقیزستان و کره‌شمالی 
در ترکیب اصلی راهی میدان شــده تا در خلوت خود حضور 
در جام جهانی 2026 را تصــور کند؛ جایی که بازی در آن 
رویای هر فوتبالیستی اســت. اما محمد کریمی در ابتدای 
فصل مذاکراتی جدی با باشگاه استقلال برای پیوستن به این 
تیم داشت. او البته دوست داشت در اصفهان به کارش ادامه 
بدهد اما معتقد بود مدیران باشگاه سپاهان آن‌چنان که باید 
قــدرش را نمی‌دانند و به همین دلیل عزم جدایی کرده بود. 
به هر حال سو تفاهمی که ایجاد شده بود، رفع شد و کریمی 
که قدیمی‌ترین بازیکن سپاهان به شمار می‌رود، قراردادش 
را تمدید کرد. حالا مدیران باشگاه و هواداران سپاهان بسیار 
خوشــحال‌اند که این بازیکن راه جدایی در پیش نگرفت. 
هافبک باتجربه‌ای که قلب تپنده نمایش تیمی طلایی‌پوشان 
به شمار می‌رود و امیدوار اصلی به عنوان ستون اصلی خیمه 
تیمش ناکامی‌های سپاهان در کسب عنوان قهرمانی لیگ 

برتر را پایان دهد.

ستاره ای که سنگینی وزن حرکتی تیم را بر دوش می کشد

محمد کریمی؛ ستون اصلی خیمه سپاهان

شـگفت‌انگیز و تاسـف آور اسـت اما به احتمال بسـیار 
زیـاد، اسـتقلال تـا هفتـه بیسـتم، حضـور پنج سـرمربی 
اسـتقلالی‌ها  می‌کنـد.  تجربـه  خـود  نیمکـت  روی  را 
سه‌شـنبه گذشـته تهـران بـا یک شـوک خبـری عجیب 
و غیرمنتظـره مواجـه شـد. پیتسـو موسـیمانه، سـرمربی 
آفریقایـی تیم آبی‌پوشـان، در عرض کمتر از یک سـاعت 
پـس از برگزاری جلسـه تمرینی، نامه فسـخ قـرارداد خود 
را بـه مدیران باشـگاه تحویـل داد. این اتفـاق از آن جهت 
عجیـب و غیرمنتظره بود که موسـیمانه عصـر همان روز 
بـا مدیران باشـگاه دیـدار کـرده و حتی از آن‌هـا به خاطر 
حمایـت در جـذب بازیکنـان جدیـد در پنجـره زمسـتانی 
تشـکر کـرده بود. ایـن جدایی ناگهانـی نه‌تنها هـواداران، 
بلکـه مدیـران باشـگاه را نیـز غافلگیـر کـرد و سـوالات 
زیـادی را دربـاره آینـده تیم ایجـاد نمود. با جدایی پیتسـو 
موسـیمانه از اسـتقلال، یـک آمـار عجیـب و باورنکردنی 
در کمتـر از ۲۰ هفتـه بـرای آبی‌هـا بـه ثبـت رسـید. اگر 
باشـگاه اسـتقلال تـا قبـل از هفتـه بیسـتم لیـگ برتـر 
سـرمربی جدیـد خـود را معرفی کنـد، در این بـازه زمانی 
کوتـاه، پنـج مربـی هدایـت تیـم را بـر عهـده داشـته‌اند. 
ایـن پنـج مقطـع سـرمربی‌گری بـه چهـار فـرد متفاوت 
تقسـیم می‌شـود: جـواد نکونـام، سـهراب بختیـاری‌زاده 
)دوبـار بـه صـورت موقـت(، پیتسـو موسـیمانه و احتمالا 
سـرمربی جدیـد. این تعداد تغییـرات در چنین بـازه زمانی 
کوتاهـی، رکـوردی عجیـب و نگران‌کننده بـرای یکی از 
بزرگ‌تریـن تیم‌هـای فوتبـال ایران محسـوب می‌شـود. 

سـرمربی نخسـت اسـتقلال در ایـن فصل، جـواد نکونام 
بـود کـه فصـل گذشـته نیـز هدایـت تیـم را بـر عهـده 
داشـت و بـه نایـب قهرمانـی لیـگ برتر رسـیده بـود. اما 
امسـال، پس از کسـب نتایج ناامیدکننده و شکسـت‌های 
سـنگین مقابـل پرسـپولیس و السـد قطـر، اسـتقلال به 
همـکاری خـود بـا نکونام پایـان داد. نکونـام در پنج بازی 
لیـگ برتـر، تنها یـک پیروزی، دو تسـاوی و دوشکسـت 
کسـب کـرد. پس از او، سـهراب بختیـاری‌زاده بـه عنوان 
سـرمربی موقـت انتخاب شـد و در دو بازی مقابـل هوادار 
و ذوب‌آهـن هدایـت تیم را بر عهده گرفـت. بختیاری‌زاده 

در ایـن دو بـازی، یـک بـرد و یـک شکسـت بـه دسـت 
آورد. سـپس نوبـت بـه پیتسـو موسـیمانه رسـید کـه بـا 
امیدهـای زیـادی هدایت اسـتقلال را آغاز کـرد. او در ۱۰ 
بازی لیگ برتر، دو پیروزی، پنج تسـاوی و سـه شکسـت 
را تجربـه کـرد. عملکرد نه‌چندان درخشـان موسـیمانه و 
مشـکلات مالی باشـگاه در پرداخـت مطالبـات او، نهایتاً 
منجـر بـه جدایـی ناگهانـی این سـرمربی آفریقایی شـد. 
حـالا بار دیگر سـهراب بختیـاری‌زاده به عنوان سـرمربی 
موقـت انتخاب شـده و چهارمین مقطع سـرمربی‌گری در 
ایـن فصـل را آغـاز کرده اسـت. ایـن تغییرات پـی در پی 

نه‌تنهـا ثبـات تیـم را تحـت تأثیر قـرار داده، بلکـه اعتماد 
هـواداران را نیز کاهش داده اسـت. حالا سـوال اصلی این 
اسـت کـه باشـگاه اسـتقلال چه زمانـی سـرمربی جدید 
خـود را معرفـی خواهد کـرد؟ آبی‌پوشـان پنجشـنبه باید 
به مصاف اسـتقلال خوزسـتان بروند و سـپس در مرحله 
گروهـی لیـگ نخبـگان آسـیا بـه دیـدار الشـرطه عراق 
خواهنـد رفـت. دیدار بعـدی آن‌هـا در لیگ برتـر، ۱۰ روز 
دیگـر و مقابل مس رفسـنجان خواهد بـود. انتظار می‌رود 
سـرمربی جدید تا آن زمان انتخاب شـده باشد. در بدترین 
حالـت، اسـتقلال بایـد تـا هفتـه بیسـتم و دیـدار مقابـل 
نسـاجی )۴ اسـفند( سـرمربی جدیـد خـود را معرفی کند. 
در هـر صورت، اسـتقلال در کمتـر از ۲۰ بازی لیگ برتر، 
پنـج سـرمربی خواهد داشـت؛ رکـوردی که نشـان‌دهنده 
بی‌ثباتـی مدیریتـی و برنامه‌ریزی ضعیف در این باشـگاه 
اسـت. این آمـار حیرت‌انگیـز و باورنکردنـی، نه‌تنها برای 
هـواداران اسـتقلال، بلکـه بـرای تمامی علاقه‌منـدان به 
فوتبـال ایـران عجیـب و نگران‌کننـده اسـت. اسـتقلال 
بـه عنوان یکـی از بزرگ‌تریـن و پرافتخارتریـن تیم‌های 
فوتبـال ایران، در سـال‌های اخیر با مشـکلات مدیریتی و 
بی‌ثباتـی روی نیمکت سـرمربی‌گری دسـت و پنجه نرم 
کـرده اسـت. اگر ایـن روند ادامـه پیدا کند، ممکن اسـت 
اسـتقلال نه‌تنهـا از رقابت‌هـای داخلـی، بلکـه از صحنه 
آسـیایی نیز عقب بماند. هـواداران امیدوارنـد که مدیریت 
باشـگاه هرچه سـریع‌تر با انتخاب یک سـرمربی کارآمد و 

بـا ثبات، مسـیر موفقیت تیـم را همـوار کند.

آمار حیرت‌انگیز استقلال در لیگ بیست و چهارم

شکست دوباره تیم بسکتبال 
ذوب‌آهن

دیـدار تیم‌هـای بسـکتبال ذوب‌آهـن اصفهـان و 
پایش پارت شـاهرود از هفته بیسـتم سـری رقابت‌های 
سـوپرلیگ بـا نتیجـه ۸۰ بـر ۷۴ به سـود پایـش پارت 
شـاهرود بـه پایـان رسـید. در دیـداری از هفته بیسـتم 
سـوپر لیـگ بسـکتبال باشـگاه‌های کشـور تیم‌هـای 
ذوب‌آهـن اصفهـان و پایـش پارت شـاهرود در سـالن 
مرحـوم رهنما ورزشـگاه ملت به مصاف هـم رفتند که 
بـا برتـری 80 بـر 74 میهمـان خاتمه یافت. بـرای تیم 
ذوب‌آهـن در این دیدار شـایان پورکاوه، عمادسـلمانی، 
پوریا خلیفه سـلطانیان، اشـکان جعفـری، امیر صدیقی، 
میلادرحمتـی، حمیدضیایـی، اصغـر کاردوسـت، علـی 
شـهریاری، علی کاشـانی و محمدرضا اکبری با هدایت 
فـرزاد کوهیـان بـه میـدان رفتنـد. کوارتـر اول ذوبی‌ها 
باوجـود ایـن که تا دقایـق پایانی اختالف خوبی ایجاد 
کـرده بودنـد امـا درنهایت با نتیجـه نزدیـک 25 بر 23 
پیـروز شـدند. کوارتر دوم شـروع تیم میهمـان بهتر بود 
و در فاصلـه 3 دقیقـه تـا پایـان نیمـه اول 16 بـر 13 از 
ذوب‌آهـن پیش افتادنـد. در 2 دقیقـه پایانی هم برتری 
شـاهرود ادامـه دار بـود و 24 بـر 16 در ایـن کوارتر و با 
نتیجـه کلـی 47 بـر 41 نیمـه اول را پیروز بـه رختکن 
بروند. شـروع نیمه دوم و کوارتر سـوم ذوبی‌ها با نتیجه 
20 بـر 18 برتری کسـب کردند اما برای جبـران امتیاز 
کلـی کافـی نبـود. در کوارتر پایانی هم بـازی نزدیک و 
پایاپـای دنبال شـد و برتری نصیب شـاهرودی‌ها شـد 
تـا آن‌هـا با پیـروزی 80 بـر 74 اصفهـان را ترک کنند.

ناکامی بهترین گلزنان لیگ 
برتر فوتسال

مسـعود  و  جاویـد  مهـدی  احمدعباسـی،  سـعید 
عباسـی، بخت‌هـای اصلی کفـش طلایی لیـگ برتر، 
در دیدارهـای ایـن هفتـه، خـارج از فـرم همیشـگی 
خـود بودنـد و ضربه‌هایشـان خطـا رفـت. برخالف 
سـال گذشـته کـه محمدحسـین درخشـانی عقب‌گیر 
آقـای  بـه عنـوان  )مدافـع( ملی‌پـوش گیتـی پسـند 
گلـی دسـت یافـت و غیرمنتظره‌تریـن برنـده کفـش 
طلایـی تاریـخ رقابت‌هـا لقـب گرفـت، در ایـن فصل 
روی  اخیـر  فصـول  گلزنـان  بهتریـن  و  مهاجمیـن 
کارآمدنـد و نام‌آشـناترین چهره‌هـا بـه صـورت تمـام 
وقـت بـرای تیم‌هـای خـود موفق بـه گلزنی شـده‌اند. 
اگرچـه نامزدهـای اصلـی در ایـن هفتـه شـانه خالـی 
کردنـد و بـدون اینکـه گلـی را به ثمر برسـانند، تمامی 
ضربه‌هایشـان خطا رفت. سـعید احمدعباسـی، سـتاره 
گیتی پسـند که در سـه بـازی قبلی بریس کـرده بود و 
در صـدر جدول گلزنـان به تنهایـی خودنمایی می‌کرد، 
در دیـدار بـا شـهرداری سـاوه پایش به گلزنی باز نشـد 
و همچنیـن تعقیـب کننـدگان او، مسـعود عباسـی در 
سـن ایـچ و مهـدی جاوید بهتریـن گلـزن تاریخ لیگ، 
در تلاش‌هـای خـود بـرای بـه ثمر رسـاندن گل موفق 
عمـل نکردنـد. در عصر ناکامـی بهترین گلزنـان، یک 
سـالنی باز به اسـم پژمان بهادیونـد، رأس زهردار فولاد 
زرنـد ایرانیـان، با درخشـش و دبـل مقابل کـراپ الوند 
وارد رقابـت بـر سـر عنوان کفش طلایی شـد و جایگاه 

خـود را در جمـع گلزنـان فصـل بـه دسـت آورد.

پدیده والیبال ایران بالاتر از 
ستاره‌های جهانی

از  ایـران  سـرعتی‌زن جـوان لیـگ برتـر والیبـال 
سـرعتی‌زن‌های پالس لیـگا هـم جلـو زد‌. یوسـف 
کاظمـی سـرعتی‌زن تیـم مهـرگان نـور مازنـدران در 
ایـن فصـل از لیـگ برتر والیبـال ایـران اعجاب‌برانگیز 
ظاهرشـده اسـت بـه طـوری‌ کـه تقریبـا در تمامـی 
بردهـای تیمش نقـش اول را ایفا کرده‌ اسـت. کاظمی 
بيسـت‌ و‌ یـک سـاله بـا درخششـی کـه در هفته‌هـای 
گذشـته بـه ویـژه در بالک یـا دفـاع داشـته اسـت، 
توانسـت خود را به صدر جـدول بهترین دفاع کنندگان 
لیـگ برتر والیبال ایران برسـاند. او تاکنـون ۶۷ دفاع را 
بـه نـام خـود ثبت کـرده اسـت و از این حيـث ۹ امتیاز 
نسـبت بـه نفـر دوم که‌ رمضـان صحبتی باشـد فاصله 
دارد. ایـن درخشـش او باعـث شـده آمـارش حتـی از 
بهتریـن مدافعیـن لیگ برتـر والیبال لهسـتان نیز بهتر 
باشـد. در پالس لیـگا لهسـتان، نوربـرت هوبـر مدافع 
میانـی باشـگاه یاستربسـکی وگل کـه از اسـاتید دفاع 
کـردن اسـت و ادعای زیـادی در این بخـش دارد از ۲۲ 
مسـابقه خود ۵۹ امتياز از دفاع را کسـب کرده اسـت در 
حالـی که یوسـف کاظمـی ایـن آمـار را در ۱۸ بازی به 
دسـت آورده اسـت. عملکرد فوق‌العاده یوسـف کاظمی 
باعث شـده که تیمش در همین اولین سـال حضورش 
در لیـگ برتـر والیبـال ایران، صعـود خـود را به پلی‌آف 

قطعـی کند.

2 لژیونر نوجوان پینگ‌پنگ 
ایران به مدال نرسیدند

دو بازیکن نوجوان تنیس روی میز ایران از رسـیدن 
بـه مـدال مسـابقات بین‌المللـی زیـر ۱۷ سـال قطـر 
بازماندنـد. دو نماینـده ایـران در مسـابقات بین‌المللـی 
تنیـس روی میـز زیـر ۱۷ سـال قطـر تـا یک‌قدمـی 
مـدال پیش رفتنـد اما بـه آن نرسـیدند. بنیامین فرجی 
و فـراز شـکیبا - کـه هـر دو لژیونر شـده‌اند - تا مرحله 
یک‌چهـارم نهایـی ایـن رقابت‌هـا پیـش رفتنـد، اما در 
این مرحله از رقبایشـان شکسـت خـورده و از صعود به 

دور نیمه‌نهایـی و قطعی‌کـردن مـدال بازماندنـد.

ایران  فوتبال  در  حضورش  زمان  از  بلانکو  گوستاوو 
آمار  و  داشته  رفسنجان  برابر مس  را  درخشش  بیشترین 
است.  گذاشته  جای  به  لک  حامد  برابر  خود  از  ویژه‌ای 
هفته هفدهم لیگ برتر فوتبال ایران اتفاقات تلخ‌وشیرین 
پرشماری را دلِ خود گنجانده بود اما بدون شک یکی از 
غیرمنتظره‌ترین اتفاقات هفته در ورزشگاه شهدای صنعت 
مس رفسنجان رخ داد؛ جایی‌که مس با نتیجه 2 بر یک از 
فولاد پیش افتاد اما در پایان بازی، قرمزپوشان اهوازی بودند 
که با نتیجه 3 بر 2 پیروز شدند و چهره ویژه مسابقه، مهاجمی 
بود که به تازگی فولادی‌ها موفق به جذب او شده بودند؛ 
گوستاوو بلانکو، یار آرژانتینی فصل گذشته استقلال. بلانکو 
که جدایی پرماجرایی از استقلال داشت، بعد پایان همکاری 
پیتسو موسیمانه با استقلال، مشخص شد که جزو بازیکنانی 
با  اما  داشته‌اند  او  بر حفظ  تاکید  باشگاه  مدیران  که  بوده 
نظر موسیمانه از جمع آبی‌پوشان پایتخت جدا شده است. 
گوستاوو بلانکو که از ابتدای فصل گذشته به فوتبال ایران 
آمد، روزهای پرفرازوفرودی را در جمع بازیکنان استقلال 
گذراند اما شروع او در قامت مهاجم فولاد خوزستان، ماورای 
تصورات بود و بلانکویِ آرژانتینی برای ثبت اولین گل خود با 
پیراهن تیم خوزستانی حتی یک دقیقه هم چشم‌انتظار نماند. 

گوستاوو بلانکو فصل گذشته در پیراهن استقلال موفق به 
ثبت 6 گل در لیگ برتر شد که اوج درخشش او برابر مس 
رفسنجان بود؛ جایی‌که مهاجم آرژانتینی در ورزشگاه آزادی 
توانست 2 بار دروازه نارنجی‌پوشان را باز کند و در قامت 
ستاره برابر حامد لک درخشید. حالا شروع به کار بلانکو در 
فولاد هم برابر مس رفسنجان بود و او دومین دبل گلزنی 
خود در فوتبال ایران را بازهم برابر مس و بازهم مقابل حامد 
لک به ثبت رساند تا 4 گل از 8 گل لیگ برتری بلانکو مقابل 
تیم رفسنجانی و دروازه‌بان باتجربه او به ثبت رسیده باشد. 
مهاجم آرژانتینی از زمان حضورش در فوتبال ایران، در لیگ 
برتر، جام حذفی و لیگ نخبگان آسیا تجربه بازی به دست 
آورده و آنچه در کارنامه بلانکو به صورت ویژه به چشم 
می‌آید، درخشش این مهاجم آرژانتینی برابر تیم‌های استان 
برابر  بار گلزنی  به‌طوری‌که در کنار 4  بوده است؛  کرمان 
مس رفسنجان با پیراهن استقلال و فولاد، یک‌بار گلزنی 
مقابل مس کرمان در جام حذفی هم در کارنامه بلانکو دیده 
می‌شود و جالب آنکه او تنها پاس گل خود در فوتبال ایران 
را هم برابر گل‌گهر به ثبت رسانده تا از میان 10 گلی که 
بلانکو روی آن‌ها اثرگذار بوده، 6 گل به تور دروازه تیم‌های 

کرمانی چسبیده باشند.

    خبر خبر 

رکورد ویژه یک آرژانتینی در فوتبال ایران


